ככל שקיימת הפקדה במסגרת הליכי המעצר לרבות המעצר לצרכי חקירה מ"י 51200-05-14, יקוזז
הפיצוי ההפקדה והיתרה תוחזר לנאשם בכפוף לכל הוראה מחייבת אחרת.

הסכין תושמד

העתק ישלח לממונה על עבודות השירות.

המזכירות תסרוק את המסמך ע/1.

זכות ערעור בתוך 45 ימים

ניתנה והודעה היום כ"ב תמוז תשע"ה, 09/07/2015 במעמד הנוכחים.